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 1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu'nun 24.maddesi gereği İlçe genelinde Çevre ve Halk 

Sağlığını ilgilendiren sorunları bertaraf etmek veya en alt düzeye indirmek amacıyla İlçe Hıfzıssıhha 

Kurulu  01.12.2020 tarihinde Kandıra Kaymakamı Mehmet ÜNAL Başkanlığında olağanüstü toplandı. 

 

 Covid- 19 salgınının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal 

izolasyonu temin, fiziki mesafeyi koruma ve hastalığın yayılım hızını control altında tutma amacıyla 

Sağlık Bakanlığı ve Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri, Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları 

doğrultusunda birçok tedbir kararı alınarak uygulamaya geçirilmiştir. 

 

 Ülkemizde de içerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminin temel prensipleri olan 

temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra salgının seyri ve olası riskler göz önünde 

bulundurularak hayatın her alanına yönelik uyulması gereken kurallar ve önlemler belirlenmektedir. 

  

 İçişleri Bakanlığımız İller İdaresi Genel Müdürlüğümüzün 30/11/2020 tarih ve 20076 ve sayılı “ 

Sokağa Çıkma Kısıtlamaları”  ve 20077 sayılı “Yeni Kısıtlama ve Tedbirler” konulu genelgeler 

kapsamında İlçemizde faaliyetleri devam eden ; 

 

1. Kandıra Gıda Organize Sanayi Bölgesi İnşaatı ( Göğüser İnşaat ve Yapı Malzemeleri Tic. Ltd 

Şti.) , Kandıra-İzmit bölünmüş yol inaşaatı (Kalyon İnşaat Ltd.Şti.)  ve Kandıra Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi İnşaatı ( Hayati Çalışkan İnşaat ve Tahaddüt Ltd. Şti.) ile, 

 

2. İlçemiz genelinde ticari balıkçılık faaliyetlerinde bulunan S.S. Kefken ve çevre köyleri su 

ürünleri koop. Ve  S.S. Bağırganlı Köyü su ürünleri koop. üyesi balıkçıları ve kooperatif   üyesi olmayıp 

ticari faaliyette bulunan balıkçılar ile, 

 

3. İlçemizde ekmek satışları ekmek fırını ve sadece bakkallarda yapılacak olup bakkal ve ekmek 

fırını olmayan mahallelerimizde ekmek fırınlarına ait gezici araçlarla yapılmasına izin verilmesine, 

 

4. Gübre,  hayvansal yem ve fındık ticareti yapan bayii ve kooperatiflerin haftasonu 

yasaklarından muaf tutulmasına, 
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5. Yetişmiş ürününü pazara göndermek üzere hasat yapan çiftçilerimizin haftasonu 

yasaklarından muaf tutulmalarına, 

 

6. İlçemizde Çarşamba günleri kapalı Pazar yerinde kurulan Pazar alanına aynı anda 500 kişiden 

fazla  insan alınmamasına, 

 

7. İlçemiz genelinde ihtiyaç olabilecek tamir, bakım ve onarım ihtiyaçlar için İlce Emniyet 

Müdürlüğü ve ( 551 3051) İlçe Jandarma Komutanlığına ( 551 4790 ) bildirimde bulanarak ilgili sanayi 

esnafının icapçı olarak  gerekli tamir ve bakım onarımı yapmasına  izin verilmesine, Kurulumuzca oy 

birliği ile karar verilmiştir. 
 
 

                                            

Kurul Başkanı 

Mehmet ÜNAL 

Kaymakam 

 

 

         Üye                                                     Üye                                             Üye           

 Adnan TURAN                              Dr. Damla TOSUN                         Bayram ÖZDEMİR 

Belediye Başkanı                            İlçe Sağlık Müdürü                İlçe Tarım ve Orman Md.V. 

 

 

                                              Üye                                               Üye 

                                   Dr. Tuba AKINCI                      Ecz. Adem AYDIN 

                        Aile Hekimi                                Serbest Eczacı 


